

Sulejów, 09.01.2018 r.

Znak sprawy: IGP.271.2.2018

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA ZADANIE PN.
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ I MONTAŻEM NOWEGO KONTENERA MIESZKALNEGO
CAŁOROCZNEGO**

w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 09.01.018 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy kontener ma spełniać warunki obiektów całorocznych dla budynków mieszkalnych? konkretnie czy ma spełniać:

Podłoga przenikalność cieplna do $u=0,30$ W/m²K.

Stropodach przenikalność ciepła do $u=0,30$ W/m²K.

Ściany zewnętrzne przenikalność cieplna do $u=0,23$ W/m²K.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2:

Czy kontener ma spełniać warunki ognioodporności jak dla budynków kontenerowych? (budynki niskie) czyli ZLIV. Dla ZLIV budynek niski przewiduje się klasę D. Czyli:

Główna konstrukcja nośna R30

konstrukcja dachu brak wymagań

Strop REI30

Ściana zewnętrzna EI30

Ściana wewnętrzna brak wymagań

Przykrycie dachu brak wymagań

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 3:

Czy jeśli kontener ma spełniać warunki ZLIV czy można zmienić rdzeń płyty warstwowej na wełniany, gdyż będzie problem ze spełnieniem ognioodporności w postaci EI 30. Taką ognioodporność posiada tylko wełna mineralna. Rdzeń poliuretanowy nie spełni założeń ZLIV.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rdzeń płyty warstwowej wełniany.

Pytanie nr 4:

Jak ma wyglądać posadowienie kontenera i kto je wykonuje? Konkretnie na jakim terenie będzie posadowiony kontener? Czy Wykonawca musi zrobić punktowe posadowienie poniżej strefy przemarzania? Czy może tylko Wykonawca dostarcza i stawia na utwardzonym placu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym wykonawca ma dostarczyć i zamontować kontener mieszkalny na terenie trawiastym, tzn. usadzić na terenie.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca musi podłączyć kontener do instalacji wodnej i kanalizacyjnej? Jeśli tak to jak daleko jest to przyłączyć?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca musi wykonać instalację uziemiającą w postaci wkopanej bednarki w ziemię?

Odpowiedź:

TAK

BUKMISTRZ

Wojciech Ostrowski

INSPEKTOR
mgr *Drośda*
Drośda